
          

各位 

 

 

学校再開について 

 

 本校は、新型コロナウイルス感染者のクラスターが発生し、１月１４日（金）

より臨時休業としておりましたが、保健所の助言に基づき教育委員会と協議し

た結果、１月２１日（金）をもって臨時休業を解き１月２４日（月）より学校を

再開することといたします。 

 健康観察期間が経過し、保健所の疫学調査も終了いたしましたので、感染が広

がる心配が無いことが確認されております。 

 度重なるクラスターを発生させてしまい、ご心配をおかけしておりますこと

をお詫び申し上げます。今後は再度感染防止策を見直し、基本を徹底して感染拡

大防止に努めて参ります。 

  

令和４年１月２１日 

船橋市立船橋高等学校 

校 長  都 丸 輝 信 

 

 


